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Die Kinderwarnweste "Stendal" bietet optimalen Schutz und Sichtbarkeit fur die Kleinen. Mit ihrem auffalligen V-férmigen Design in

leuchtendem Gelb sorgt sie dafiir, dass Kinder im StraBenverkehr stets gut gesehen werden. Hergestellt aus leichtem Polyester,
wiegt die Weste nur 24 Gramm und ist in der praktischen Grof3e von 36 x 27 x 0,4 cm erhéltlich. Ideal fur den taglichen Gebrauch und
perfekt fir Schulen oder Kindergarten. Die "Stendal" ist ein unverzichtbares Accessoire fiir die Sicherheit Ihrer Kinder. Hergestellt in
China, erfullt sie alle relevanten Sicherheitsstandards.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer

36 x27 x 0,4 cm

24

empty

1

200

CN

62113310
52,5x25,5x32,5cm
5,7 kg

1-4c
CMYK
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